Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan 
Utara Tahun 2020, sebagai berikut: 
a. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara Tahun 

2020 Nomor Urut 1 (satu), atas nama H. Udin Hianggio, B.Sc dan Dr. Drs. H. 
Undunsyah, M.Si, M.H. dengan perolehan suara sebanyak 62.143 (Enam 
Puluh Dua Ribu Seratus Empat Puluh Tiga) suara; 

b. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara Tahun 
2020 Nomor Urut 2 (dua), atas nama Dr. H. Irianto Lambrie dan H. Irwan 
Sabri, S.E. dengan perolehan suara sebanyak 109.968 (Seratus Sembilan 
Ribu Sembilan Ratus  Enam Puluh Delapan) suara; 

c. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara Tahun 
2020 Nomor Urut 3 (tiga), atas nama Drs. H. Zainal Arifin Paliwang, S.H., 
M.Hum dan Dr. Yansen TP, M.Si dengan perolehan suara sebanyak 145.778 
(Seratus Empat Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Delapan) suara. 

3. Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur Kalimantan Utara Tahun 2020 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Jum’at  tanggal  18 (delapan 
belas) bulan Desember tahun 2020 (Dua Ribu Dua Puluh), pukul 11.15 (Sebelas